



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001247141
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ม.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A14 กฟอ.จท.

ที่อยู่(Pur. group address) : 33 หมู่ 2 ถ.ชม.-ฮอด ต.สามเดื่อ อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ถึง (Vendor's name) : บ. ซี พี เอ็น ทรานส์ฟอร์เมอร์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

65/10

ม.1

ต.บางกระพิก อ.สามพราน

จ.นครปฐม 73210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง

จัดซื้อหม้อแปลง ขนาด 3000 KVA จำนวน 1 รายการ (3 เครื่อง)

ตามเอกสารเสนอราคา น.1 จท.(ซค)003/2560 ลง 12 ม.ค. 60

จัดตั้งที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง

ดำเนินการจัดตั้ง

1.ส่งหม้อแปลงเข้าทดสอบ ที่กองหม้อแปลง กฟภ.ภายใน 10 วันทำการ นับจากวันที่ได้รับแจ้งหมายเลข PEA.

2.กำหนดส่งมอบหม้อแปลงที่ผ่านการทดสอบแล้ว ให้กับ กฟอ.จอมทอง ภายใน 10 วันทำการ นับจากวันที่ได้รับหม้อแปลงจากกองหม้อแปลง PEA.

ตรวจสอบเงื่อนไขต่างๆ ตามเอกสารแนบ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-05-001-0200	3,000 ชิ้น	54,500.00	163,500.00
TR.,SEAL,50 KVA,3 P,22-0.4/0.23 KV.DYN11				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอินสน์ ตานคือ)

ผจก.กฟอ.จอมทอง

ตำแหน่ง(Position)

๒๕ ม.ค. ๒๕๖๐

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายอินสน์ ตานคือ)

ผจก.กฟอ.จอมทอง

ตำแหน่ง(Position)

๒๕ ม.ค. ๒๕๖๐

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001247141

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ม.ค. 2560

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		163,500.00
			ส่วนลด(Discount)		0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		163,500.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		11,445.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		174,945.00

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายอินสน ต้านคือ)
..... (พจก.กฟอ.จอมทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๐

ผู้ตั้งชื่อ/จ้าง(Authorizer) (นายอินสมิ์ ต้านคิช)
(ผจก.กฟอ.จอมทอง)
ตำแหน่ง(Position) ซีอีเอ็ม.ค. ๒๕๖๐
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุตามจำนวน ชนิด ขนาด และราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ๔ ฉบับ ให้กับ แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง ตามสถานที่ส่งมอบด้านหน้า ภายในกำหนดเวลา ตามรายละเอียดด้านหน้า นับถัดจากวันรับใบสั่งซื้อ

๒. ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดรับส่งมอบพัสดุ เป็นลายลักษณ์อักษรให้ผู้ซื้อ ทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า ๓ วัน ทำการโดยให้นำส่งด้วยตนเองเพื่อที่จะได้กำหนดนัดวันส่งมอบและตรวจรับต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบพัสดุให้แล้วเสร็จภายในระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๕.๐๐ น. ของวันที่ส่งมอบด้วย

ในกรณีที่ผู้ขายไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในเวลาดังกล่าวในวรรคแรก หรือกรรมการตรวจรับไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จได้ในวันนั้น หากผู้ขายจะฝากของไว้เพื่อรอการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยินยอมรับผิดชอบในความเสียหาย หรือสูญหายของพัสดุที่ฝากไว้ทั้งสิ้น

๓. เมื่อผู้ขายส่งมอบพัสดุถูกต้องเรียบร้อยแล้ว ให้นำส่งต้นฉบับใบส่งของพร้อมกับต้นฉบับใบแจ้งหนี้และสำเนาอย่างละ ๑ ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งซื้อนี้ ที่ กองตรวจจ่าย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือหน่วยงานที่ซื้อ

๔. หากผู้ขายไม่ส่งมอบพัสดุตามกำหนดเวลาในข้อ ๑ ผู้ขายยอมให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๕ ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ที่ส่งล่าช้าจนกว่าจะส่งมอบพัสดุครบถ้วนถูกต้อง

๕. ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อใดข้อหนึ่ง หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางที่จะส่งมอบพัสดุตามใบสั่งซื้อ นี้ได้ ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่ง สิทธิที่จะบอกเลิกการสั่งซื้อ โดยผู้ขายยอมให้ปรับในอัตราร้อยละ ๕ ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่บอกเลิก หรือยอมให้เรียกค่าเสียหายได้ตามกฎหมาย ทั้งนี้ สุดแล้วแต่ผู้ซื้อจะเลือกปฏิบัติอย่างใดอย่างหนึ่งตามแต่จะเห็นสมควร

๖. ในกรณีที่ผู้ซื้อรับพัสดุที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อไว้ใช้งาน ผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty ๕% ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ และผู้ขายยังต้องรับผิดชอบตามเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อทุกประการ

๗. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่อง หรือขัดข้องของพัสดุตามใบสั่งซื้อเป็นเวลา ๓ ปี นับแต่วันที่ผู้ซื้อได้รับมอบโดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้น และภายในกำหนดเวลาดังกล่าว หากพัสดุตามใบสั่งซื้อนี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือขัดข้อง อันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติผู้ขายจะต้องมารับไปซ่อมแซม หรือแก้ไขสิ่งบกพร่องให้เสร็จสิ้น และส่งคืนแก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่ โดยไม่คิดมูลค่าภายใน ๓๐ (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ และหากความบกพร่องดังกล่าวเป็นเหตุให้เกิดความเสียหายหรืออุบัติเหตุใดๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่าย ทั้งหมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใดๆ ทั้งสิ้น

ถ้าผู้ขายไม่มารับพัสดุที่บกพร่องภายใน ๓๐ (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้ซื้อจะมีสิทธิแก้ไขเอง หรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายเป็นผู้ออกค่าใช้จ่าย และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน ๓๐ (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ ๑๕ (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

ถ้าผู้ขายรับพัสดุไปแก้ไขแล้วส่งคืนเกินกำหนดเวลาตามวรรคหนึ่ง (๓๐ วัน) ผู้ขายยอมขยายกำหนดเวลารับประกันความชำรุดบกพร่องตามวรรคหนึ่ง เท่ากับจำนวนวันที่เกินไปจาก ๓๐ (สามสิบ) วันดังกล่าว ทั้งนี้ โดยนับต่อจากวันครบกำหนดเวลารับประกันเดิม หรือนับต่อจากวันส่งมอบพัสดุที่แก้ไขเสร็จเรียบร้อยแล้วแต่กรณี และยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๐๔๑๐๙ (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งศูนย์เก้า) ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่แก้ไขเกินกำหนด

ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางแก้ไขให้เสร็จได้ภายใน ๑๘๐ (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับพัสดุลับคืนมาเพื่อแก้ไขเอง หรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทนโดยผู้ขายยอมออกค่าใช้จ่ายในการซ่อม และค่าขนส่ง และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน ๓๐ (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าวผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยให้ร้อยละ ๑๕ (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

๘. ห้ามผู้ขายโอนสิทธิเรียกร้องการรับเงิน ตามการซื้อครั้งนี้ ให้กับบุคคลภายนอก

๙. ในกรณีที่ผู้ขายไม่ปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งซื้อ ผู้ซื้อจะพิจารณาตัดสิทธิการขายและลงโทษเป็นผู้ที่ทำงานตามข้อบังคับและประกาศของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค และ/หรือระงับอื่นของทางราชการที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคนำมาใช้บังคับอยู่ในขณะนั้นด้วย



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก นบพ.กฟอ.จอนทอง

เลขที่

เรื่อง ขออนุมัติจัดซื้อหม้อแปลง งบลงทุน กอง กฟสอ(สชช.)

เรียน ผกก.กฟอ.จท. ผ่าน ผ.นบพ.

ผบ.น.กฟอ.จท. ขออนุมัติจัดซื้อหม้อแปลง งบลงทุน ของ กฟส.อ.สอค ตามอนุมัติหลักการที่ น.1 สอค(กป)3731/2559 ลง. 19 ต.ค. 59 จำนวน 1 รายการ มีผู้เสนอราคาจำนวน 3 ราย

ถึง ผกก.กฟอ.จท.

วันที่ ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๐

ตามรายละเอียด ดังนี้

ตามรายละเอียด ดังนี้					ราคาต่อหน่วย					รวมเป็นเงิน						
ที่	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวนที่ต้องการ (1)	ราคากลาง	บ.ซีพีเอ็น	บ.อินลายน	บ.เอสพี	ราคากลาง (6)=(1)x(2)	บ.ซีพีเอ็น	บ.อินลายน	บ.เอสพี				
					(2)	ทรานสพอร์เตอร์ (3)	ชัยพลไชย (4)	อิล็คทริก (5)		ทรานสพอร์เตอร์ (7)=(1)x(3)	ชัยพลไชย (8)=(1)x(4)	อิล็คทริก (9)=(1)x(5)				
1	1-05-001-0200	หม้อแปลง 50 กิโลวัต.3 เฟส แบบถังปิด ชนิดถาวร 22-0.4/0.23 กิโลโวลต์ 11	เครื่อง	3.00	58,900.00	54,500.00	58,900.00	57,000.00	176,700.00	163,500.00	176,700.00	171,000.00				
					รวม								176,700.00	163,500.00	176,700.00	171,000.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%								12,369.00	11,445.00	12,369.00	11,970.00
					รวมเป็นเงิน								189,069.00	174,945.00	189,069.00	182,970.00
					รวมเป็นเงินจัดซื้อ บริษัท ซี พี เอ็น ทราสพอร์เตอร์ จำกัด									174,945.00		
					ราคาจัดซื้อ ต่ำ / สูง กว่าราคากลาง									14,124.00	-	6,099.00

จากการพิจารณา และดำเนินการตรวจสอบพบว่า บริษัท ซี พี เอ็น ทราเนสพอร์เตอร์ จำกัด เสนอราคาครบถ้วนทุกรายการ และเสนอราคาต่ำสุดจากการเปรียบเทียบราคาทั้ง 3 บริษัทนั้น เพื่อให้งานขยายเขต งบลงทุน กฟส.อ.สอดคล้อง เป็นไปอย่างต่อเนื่อง และเกิดภาพลักษณ์ที่ดีต่อ กฟภ. จึงขออนุมัติจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 163,500.00 บาทมีมูลค่าเพิ่ม 7 % 11,445.00 บาทรวมเป็นเงิน 174,945.00 บาท จากบริษัท ซี พี เอ็น ทราเนสพอร์เตอร์ จำกัด โดยวิธีตกลงราคาและจัดส่งที่หน่วยงาน กฟอ.จก. และขอให้ทางคณะกรรมการตรวจสอบตามอนุมัติที่ น.1 จก.(บห.) 66/2560 ลว. 5 ม.ค. 60 ดังนี้

1. นายกิตติกร จิตนรินทร์ พชง.7 ผมด.กฟอ.จก.
2. นายประเสริฐ ชุมภูศรี พชง.6 ผบ.กฟอ.จก.
3. นายปัญญา ดอกแก้ว พชง.6 ผกส.กฟอ.จก.

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ



ท.จก(ม)๑๕๕ / ๙๕๖๐

(นายไตรเทพ อินทชัย)
นบท.6 ผบ.กฟอ.จก.

อนันต์



(นายอินแสง ตำนาคือ)
ผจก.กฟอ.จอมทอง
๒๕ มี.ค. ๒๕๖๐